
ZÁPIS ZE SCHŮZE KR KSLH PRAHA KONANÉ DNE 16.5.2012 

 

 

Místo konání: Restaurace „Rohozecká hospoda“, Malá plynární 3, Praha 7 

Přítomni: Horáček Václav, Rybáček Michal, Novák Tomáš, Marek Svatopluk 

Nepřítomni: Holý Ivan, Kopal Radek 

 

 

ROZHODNUTÍ KR KSLH PRAHA: 

 

� předseda KR zdůvodnil přítomným členům, nepozvání zbylých 2 členů KR na schůzi KR. 
Ostatní 3 členové KR s tímto postupem vyjádřili nesouhlas. 

� 4.9.2012 od 18:00 se bude konat předsezonní schůze rozhodčích v útrobách zimního 
stadionu HC Sparty Praha 

� školení rozhodčích III. třídy pro sezonu 2012/2013 se bude konat v termínu od 31.8.2012 
do 2.9.2012 

� školení rozhodčích II. třídy pro sezonu 2012/2013 se uskuteční ve stejném termínu jako 
školení rozhodčích III. třídy.  

o KR KSLH Praha navrhuje pro II. třídu tyto rozhodčí : FIALA Libor, HOLEŇA Jan, 
JORDÁN Ondřej, KEDRA Alexandr, KUBA Michal, NOVÁK Tomáš, OVSÍK Kryštof, 
PEZL Michael, POCHMAN Petr, SEDLISKÝ Filip, SEDLISKÝ David, VRŠECKÝ Petr 

� na seminář I. třídy pořádaném KR ČSLH pro sezonu 2012/2013 budou nominováni tito 
rozhodčí v tomto pořadí: BERÁNEK Jaroslav, KNÁPEK Michal, HODAČ Jan 

� přípravné ledy před novou sezonou se uskuteční na ZS Eden v termínech 14.8.2012 a 
16.8.2012 ve večerních hodinách (tyto termíny se mohou ještě změnit) 

� předseda Václav Horáček, na návrh členů KR KSLH Praha, ze své pozice, jmenoval nové 
členy do KR KSLH Praha. Stali se jimi BATTĚK Tomáš a HOLEŇA Jan. 

� KR sestaví v předstihu, během prázdnin, nominační listiny s ohledem na to, že v příští 
sezoně bude v KPM Praha hrát 10 mužstev a panují obavy z kapacit rozhodčích pro KPM 

� KR schválila tresty pro rozhodčí při porušení povinností rozhodčích, řádů a směrnic: 
o Nedostavení se k utkání – zastavení činnosti na 1 měsíc + návrh k projednání na DK 
o Nedostavení se k pomocné funkci – zastavení činnosti na 14 dní + návrh 

k projednání na DK 
o Pozdní příchod k utkání – napomenutí rozhodčího, při opakovaném porušení 

zastavení činnosti na 1 měsíc 
� veškeré informace umístí na webové stránky KR administrátor webu RYBÁČEK Michal  

 

 

 

 

 

 



ZÁPIS ZE SCHŮZE KR KSLH PRAHA KONANÉ DNE 21.5.2012 

 

 

Místo konání: PTU Děkanka 

Přítomni: Horáček Václav, Rybáček Michal, Marek Svatopluk, Holý Ivan, Kopal Radek 

Nepřítomni: Novák Tomáš (omluven) 

 

 

� Předseda KR vysvětlil I. Holému a R. Kopalovi důvody jejich nepozvání na předchozí schůzi 
KR konanou 16.5.2012. 

� Ivan Holý vysvětlení předsedy KR přijal 
� Radek Kopal po dotazu sdělil, že se již nechce dál podílet na činnosti KR, čímž rezignoval na 

pozici člena KR KSLH Praha. Předseda KR jeho rezignaci přijal. 
� Nové složení KR KSLH Praha od 21.5.2012:  

Předseda: HORÁČEK Václav 

Členové: BATTĚK Tomáš 

HOLEŇA Jan 

  HOLÝ Ivan 

  MAREK Svatopluk 

  NOVÁK Tomáš 

  RYBÁČEK Michal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 23.5.2012 

 
Zapsal a zpracoval 
Svatopluk MAREK 

Člen KR KSLH Praha  


